[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  13.11.2015                    № 602-р
г. Нижние Серги
Об утверждении графика проведения дней приёма граждан по личным вопросам должностными лицами администрации Нижнесергинского муниципального района

      В связи с кадровыми изменениями в администрации Нижнесергинского муниципального района, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
      1.Утвердить следующий график проведения дней приема граждан по личным вопросам должностными лицами администрации Нижнесергинского муниципального района:
	День приёма

	Время приёма
	Ф.И.О., должность
	№ телефона

	Понедельник

Вторник
	1100-1200

	Сычев
Валерий Александрович –

глава администрации Нижнесергинского муниципального района
	приёмная администрации

2-11-47

	Пятница
	1000-1200
	Екенин
Александр Николаевич-

заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района
	2-16-13

	Четверг
	1000-1200
	Поланский Павел Владимирович-

заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района
	2-10-72

	Пятница
	1000-1200
	Руденко
Лариса Владимировна -

управляющий делами   администрации

Нижнесергинского

муниципального района
	2-14-48

	Понедельник

	1300-1500

	Слукина
Светлана  Владимировна -

председатель комитета  архитектуры   и градостроительства администрации

Нижнесергинского муниципального района
	2-12-86

	Вторник
	1300-1500
	Стенина Татьяна Петровна-

и.о.начальника Финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района
	2-12-16

	Вторник
	900-1100
	Зырянов
Михаил Федорович –

заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнесергинского муниципального района
	2-12-97

2. Запись на приём проводится ежедневно с 8.00 час. до 12.00 час. в приемной администрации Нижнесергинского муниципального района по адресу: г. Нижние Серги, ул. Титова, 39, каб. 203 или по телефону:(34398) 2-11-47.

3. Распоряжение администрации Нижнесергинского муниципального района от 05.11.2013 № 682-р «Об утверждении графика проведения дней приема граждан по личным вопросам должностными лицами администрации Нижнесергинского муниципального района в новой редакции», считать утратившим силу.
4. Опубликовать данное распоряжение в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и обнародовать путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                            В.А.Сычев